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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($)
價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 參觀廉政公署:旅遊巴來回何官及北角 2024年7月4日 中一 140 $6,450.00 $46.07 E2 價值觀教育

旅遊車準時及安全接載學

生出席活動， 經過是次活

動，學生更能認識廉潔的

重要性。

✓

2 中三生涯規劃營 2025年2月21-22日 中三 130 $37,614.00 $289.34 E1
跨學科（其

他）

生涯規劃營令學生對中四

選科有更深入認識；旅遊

巴準時到達並將學生安全

送抵營地。

✓

3 英文諺語及藝術工作坊 2024年9月30日及10月7日 中六 107 $17,200.00 $160.75 E1 英文

學生表現理想。除了學會

英文諺語，每位同學還製

作了和諺語有關的藝術

品。

✓

4 智能種植工作坊及水耕種植農場參觀活動 

2024年4月19日、4月23日、4月26

日、4月30日、5月7日、5月9日、5

月10日及7月9日

中二至中四 19 $46,000.00 $2,421.05 E1
跨學科（

STEAM）

學生表現積極，完成以VR

輔助的產品簡介，並投入

參觀活動。

✓

5 升中及高中適應學生講座，中三至中五級為愛作準備講座 2024年9月13日、9月16日及9月25日 中一至中五 626 $4,800.00 $7.67 E1 價值觀教育

13/9/2024: 升中適應學生講

座(S1) 、16/9/2024: 高中適

應學生講座(S4)、25/9/2024:

為愛作準備學生講座(S3-

S5) -- 學生表現積極，主動

投入各項講座活動。

✓

6 英文校際朗誦節 2024年10月至12月 中一至中五 20 $3,300.00 $165.00 E1 英文

Seventeen students competed

in the 76th Hong Kong

Schools Speech Festival (2024)

and achieved 13 Merit

Cerificates and 2 Proficiency

Certificates. The result was

highly satisfactory.

✓ ✓

7 普通話校際朗誦節 2024年10月至12月 中一至中四 10 $1,650.00 $165.00 E1 普通話
十位學生已順利完成賽事

，其中一位獲得冠軍，一

位獲得亞軍。

✓ ✓

8 粵語校際朗誦節 2024年11至12月 中一至中六 22 $3,630.00 $165.00 E1

中文

成績：14人優良；7人良好

，其中一位獲亞軍；兩位

獲季軍。

✓ ✓

9 英文話劇欣賞 From Page To Stage Programme 2025年3月4日 中二 136 $16,900.00 $124.26 E1 英文

The students appreicated the

special opportunity to watch an

English drama based on the

classic Chinese novel Romance

of the Three Kingdom, which

they had learned in the first

term. They found the

experience valuable. The result

was highly satisfactory.

✓ ✓

10 參觀啟德郵輪碼頭 2024年10月10日 中四 21 $800.00 $38.10 E2 藝術（其他）

旅遊車準時及安全接載學

生出席活動。是次活動增

加了學生對郵輪碼頭運作

的認識。

✓ ✓

11 Inter-class Oral Practice 旅遊巴來回何官及沙田循道中學 2024年10月10日 中六 20 $1,050.00 $52.50 E2 英文

旅遊車準時及安全接載學

生出席活動，經過是次活

動，學生更能掌握英語的

應對技巧。

✓

12 香港海洋公園教育活動 2025年3月8日 中四至中五 35 $9,255.00 $264.43 E1 藝術（其他）

導賞員講解清晰，分享的

工作內容具吸引力。增加

了學生對主題公園不同崗

位的認識。

✓ ✓

13 迪士尼樂園探索之旅 2024年12月6日 中六 99 $45,045.00 $455.00 E1 跨學科（其他）

滿意：同學能以體驗及探

究方式，發掘樂園的有趣

事物，探索課室外的知識

，豐富學習體驗。

✓ ✓

14 參觀尖沙咀唯港薈 2024年11月8日 中五至中六 26 $450.00 $17.31 E2 藝術（其他）

旅遊車準時及安全接載學

生出席活動。是次活動增

加了學生對不同酒店部門

的認識。

✓ ✓

15 Inter-class Oral Practice 旅遊巴來回何官及梁省德中學 2024年10月10日 中六 20 $800.00 $40.00 E2 英文

旅遊車準時及安全接載學

生出席活動, 經過是次活動

，學生更能掌握說話卷的

應試技巧。

✓

16 中五 Working Reality 2024年10-12月 中五 114 $60,600.00 $531.58 E1 跨學科（其他）
學生表現積極，主動投入

各項活動，掌握職場的工

作技能。

✓

2024-25學年 全方位學習津貼  運用報告

何文田官立中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

舉行日期

對象

開支

用途＊

範疇1
(包括學習領

域、跨學科、教
育最新發展方向
，可選擇多於一

項)

評估結果

基要學習經歷
(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)

編號 活動名稱、簡介及目標



17 氣球佈置班 2024年11月13-15日 中三至中六 20 $9,000.00 $450.00 E1 藝術（視藝）

氣球佈置班順利完成，同

學積極參與並同心協心建

立一棵大約兩米高心型氣

球雕塑，寓意同學與學校

心連心。獲得校方、家長

及同學歡迎，成為打卡背

景。

✓

18 中六模擬放榜工作坊 2024年11月18日 中六 107 $16,900.00 $157.94 E1 跨學科（其他）
學生表現積極，主動投入

各項活動，了解放榜應有

的準備。

✓

19 中六面試技巧工作坊 2024年11月11日 中六 107 $15,600.00 $145.79 E1 跨學科（其他）
學生表現積極，主動投入

各項活動，掌握面試的技

巧。

✓

20
李約瑟科技與文明基金會 — STEAM教育公開講座：

精神健康與用藥安全  旅遊巴來回何官及科學館

2024年11月6日 中四至中六 297 $6,000.00 $20.20 E2
跨學科（

STEAM）

旅遊車準時接載師生往返

學校至活動地點。
✓

21 中一共融講座 2024年11月19日及2024年12月9日 中一 140 $3,200.00 $22.86 E1 價值觀教育

是次講座內容豐富，深入

淺出，運用不同的互動元

素，讓學生了解不同能力

和成長背景人士的需要，

消除對他們的誤解，欣賞

對方的優點，從而學懂尊

重有特殊學習需要的學

生。學生於講座期間表現

專注，積極回答講者提出

的問題。講座中加入不同

互動問答元素，成功增加

講座的互動性，亦使學生

更積極和投入參與。

✓

22 文化共融手作工作坊 2024年12月12日 中五 114 $23,200.00 $203.51 E1 英文, 價值觀教育

透過少數族裔到校和同學

分享他們的文化，讓同學

認識不同文化，並明白接

納、包容和互相尊重的重

要。此外，每位同學亦製

作了與少數族裔有關的藝

術品。

✓

23 一團和氣學生講座 2024年11月6日 中一 140 $1,600.00 $11.43 E1 價值觀教育

同學透過講座，認識校園

欺凌的定義及影響，學習

如何面對欺凌事件。學生

表現積極，主動投入講座

活動。

✓

24  與人相處的藝術工作坊 

2024年11月27日

中一 140 $4,800.00 $34.29 E1 價值觀教育

同學透過班本工作坊，明

白共建和諧校園的重要

性。學生表現積極，主動

投入活動。

✓

25 家點愛學生講座 

2024年11月27日

中二 131 $1,600.00 $12.21 E1 價值觀教育
同學透過講座，認識與家

人相處之道。學生表現積

極，主動投入活動。

✓

26 英語辯論技巧課程 2024年10月至2025年6月 中一至中五 22 $26,600.00 $1,209.09 E5 英文

同學透過課堂認識英語辯

論的流程，學習撰寫辯論

演辭及掌握辯論技巧。同

學表現積極，主動參與和

投入各項比賽。

✓ ✓ ✓

27 正向情緒社交小組 
2024年11月8日、11月22日、11月

29日及12月13日
中一至中二 10 $4,800.00 $480.00 E1 價值觀教育

同學透過學生小組，掌握

以尊重及欣賞的態度與人

相處，學習有效的關心別

人的方式，建立社群支援

網絡。學生表現積極，主

動投入活動。

✓

28 英文戲劇訓練班導師費 2024年10月至2025年7月 中一至中五 16 $49,680.00 $3,105.00 E5 英文

The students were equipped

with acting and backstage

skills to stage a drama about

appreciating unsung heroes in

society to compete in the 7th

Inter-Government Secondary

School Drama Fest 2024/25

and won 2 Outstanding

Performer awards and the

Outstanding Cooperation

school  award. The result was

satisfactory.

✓ ✓ ✓

29 旅遊巴來回何官及三門仔巴士總站 2024年12月13日 中五 22 $1,500.00 $68.18 E2 地理
學生表現積極，主動投入

各項考察活動。
✓

30 鑒證科學工作坊 2024年7月 中一 140 $12,600.00 $90.00 E1
跨學科（

STEAM）

通過一次的大型講座及七

節的小組課堂，加強同學

對科學知識的認識。課堂

具趣味性，同學在輕鬆愉

快的氣氛下學習鑑證科學

知識。

✓



31 中二資訊素養工作坊 2024年9月 中二 131 $6,591.00 $50.31 E1 價值觀教育

教授同學如何正確善用及

有道德地運用資訊科技。

課堂的例子生活化，學生

容易理解何謂資訊素養。

✓

32 中三專題研習擬題技巧工作坊 2024年10月 中三 130 $10,950.00 $84.23 E1 跨學科（其他）

透過工作坊讓同學掌握如

何擬訂一道具探究意義的

專題研習題目，同學提交

題目後，導師給予回饋，

指導學生的研習方式。

✓

33 室樂團訓練 2024年9月-2025年7月 中一至中五 38 $34,632.00 $911.37 E1 藝術（音樂）

透過練習樂器及演奏，加

強學生藝術造詣及陶冶性

情，並在多項活動中表演

，展示學習成果。

✓

34 單簧管訓練 2024年9月-2025年7月 中一至中五 17 $12,860.00 $756.47 E1 藝術（音樂）

透過練習樂器及演奏，加

強學生藝術造詣及陶冶性

情，並在多項活動中表演

，展示學習成果。

✓

35 木笛隊訓練 2024年9月-2025年7月 中一至中五 23 $34,858.00 $1,515.57 E1 藝術（音樂）

透過練習樂器及演奏，加

強學生藝術造詣及陶冶性

情，並在多項活動中表演

，展示學習成果。

✓

36 笛子A、B班 2024年9月-2025年7月 中一至中五 15 $24,320.00 $1,621.33 E1 藝術（音樂）

透過練習樂器及演奏，加

強學生藝術造詣及陶冶性

情，並在多項活動中表演

，展示學習成果。

✓

37 長笛A、B班 2024年9月-2025年7月 中一至中五 12 $21,300.00 $1,775.00 E1 藝術（音樂）

透過練習樂器及演奏，加

強學生藝術造詣及陶冶性

情，並在多項活動中表演

，展示學習成果。

✓

38 古箏A、B班 2024年9月-2025年7月 中一至中五 11 $17,105.00 $1,555.00 E1 藝術（音樂）

透過練習樂器及演奏，加

強學生藝術造詣及陶冶性

情，並在多項活動中表演

，展示學習成果。

✓

39 柳琴A、B班 2024年9月-2025年7月 中一至中五 14 $19,171.00 $1,369.36 E1 藝術（音樂）

透過練習樂器及演奏，加

強學生藝術造詣及陶冶性

情，。並在多項活動中表

演，展示學習成果。

✓

40 中阮A、B班 2024年9月-2025年7月 中一至中五 9 $17,111.00 $1,901.22 E1 藝術（音樂）

透過練習樂器及演奏，加

強學生藝術造詣及陶冶性

情，並在多項活動中表演

，展示學習成果。

✓

41 色士風A、B班 2024年9月-2025年7月 中一至中五 11 $19,182.00 $1,743.82 E1 藝術（音樂）

透過練習樂器及演奏，加

強學生藝術造詣及陶冶性

情，並在多項活動中表演

，展示學習成果。

✓

42 笙A、B班 2024年9月-2025年7月 中一至中五 12 $17,417.00 $1,451.42 E1 藝術（音樂）

透過練習樂器及演奏，加

強學生藝術造詣及陶冶性

情，並在多項活動中表演

，展示學習成果。

✓

43 中四級生涯規劃工作坊及講座 2024年10-12月 中一至中五 121 $17,400.00 $143.80 E1 跨學科（其他）
學生表現積極，主動投入

活動，了解生涯規劃的重

要性。

✓

44 中四級性教育工作坊 2025年2月12日 中四 121 $4,000.00 $33.06 E5 價值觀教育

中四級學生已於2月12日在

課室參與男女身體界線工

作坊，了解過度親密接觸

影響戀愛的關係，訂立戀

愛關係間的身體界線。90%

學生認同正確健康的性觀

念的重要性，須懂得保護

自己、不作傷害別人的感

情及珍惜彼此友情。

✓

45 中樂團訓練 2024年9月-2024年12月 中一至中五 29 $27,076.00 $933.66 E1 藝術（音樂）

透過練習樂器及演奏，加

強學生藝術造詣及陶冶性

情，並在多項活動中表演

，展示學習成果。

✓

46 二胡A、B班 2024年9月-2025年7月 中一至中五 11 $15,455.00 $1,405.00 E1 藝術（音樂）

透過練習樂器及演奏，加

強學生藝術造詣及陶冶性

情。並在多項活動中表演

，展示學習成果。

✓

47 琵琶A、B班 2024年9月-2025年7月 中一至中五 11 $17,091.00 $1,553.73 E1 藝術（音樂）

透過練習樂器及演奏，加

強學生藝術造詣及陶冶性

情，並在多項活動中表演

，展示學習成果。

✓

48 聲樂班 2024年9月-2025年7月 中一至中五 13 $23,308.00 $1,792.92 E1 藝術（音樂）

透過練習聲樂及演唱，加

強學生藝術造詣及陶冶性

情，並在多項活動中表演

，展示學習成果。

✓

49 揚琴班 2024年9月-2025年7月 中一至中五 10 $16,000.00 $1,600.00 E1 藝術（音樂）

透過練習樂器及演奏，加

強學生藝術造詣及陶冶性

情，並在多項活動中表演

，展示學習成果。

✓

50 抗疫力Level Up學生講座 2025年2月17日 中五 115 $2,000.00 $17.39 E1 價值觀教育

同學透過講座，提升對抗

逆力的認知，培養正向思

維。學生表現積極，主動

投入活動。

✓



51 天然護膚品證書課程 2024年10月-2025年3月 中一至中六 20 $19,800.00 $990.00 E1
英文, 藝術（

其他）

透過實習和導師在堂上的

理論，同學學會製作天然

護膚品和認識不同成份的

功效。

✓

52 中一級筆記摘錄班 2024年10月 中一 140 $4,506.00 $32.19 E1
跨學科（其

他）

同學通過導師的講解學習

不同的筆記摘錄方法，提

升學習效能。

✓

53 沙頭角歷史一日遊 2025年5月10日 中四至中五 40 $12,384.00 $309.60 E1 藝術（其他）

導賞員講解深入，行程能

讓學生走訪沙頭角不同的

歷史和自然景點，加深對

本地歷史的認識。

✓ ✓

54 輔導員訓練營 2025年7月14至15日 中四至中五 52 $15,028.00 $289.00 E1 價值觀教育

兩天的團隊訓練活動能加

強同學的解難能力，並學

習與朋輩合作，建立正向

的互動互信的關係，從而

作好準備於2025-2026學年

成為新一代領袖，服務學

校和同學。

✓

55 戀愛風雲講座 2025年3月20日 中五 115 $1,600.00 $13.91 E1 價值觀教育

透過講座，同學學習處理

感情問題的正確態度及技

巧。學生表現積極，主動

投入活動。

✓

56 英語公開演說技巧培訓課程 2025年3-4月 中二至中五 15 $8,000.00 $533.33 E1 英文
學生表現理想，並於最後

一堂參與英語演說比賽，

實踐課堂學的理論。

✓

57 中二級COOL TEEN有計工作坊 2025年3月12日 中二 123 $2,600.00 $21.14 E5 學生精神健康

工作坊向學生灌輸毒品危

害健康的訊息，導師透過

播放影片和角色扮演帶出

吸煙和酗酒的禍害，加強

學生抗拒不良嗜好的決

心。90%中二級學生認同工

作坊的成效。

✓

58 中三級COOL 無藥一樣COOL工作坊 2024年10月30日 中三 124 $2,600.00 $20.97 E5 學生精神健康

工作坊向學生灌輸濫用精

神藥物的禍害、教導學生

拒絕濫藥的技巧。90%中三

級學生表示透過真實個案

研究，加深認識濫用精神

藥物的禍害，培養堅決抗

拒濫藥的態度。

✓

59 中四級米埔濕地考察 2024年12月12日 中四 27 $2,200.00 $81.48 E2 地理
學生表現積極，主動投入

各項考察活動。
✓ ✓

60 中五級文憑試地理科實地考察課程 2025年4月28日 中五 22 $1,945.00 $88.40 E2 地理
學生表現積極，主動投入

各項考察活動。
✓ ✓

61 領袖技巧訓練工作坊 2025年4月7日至4月8日 中三至中五 44 $4,980.00 $113.18 E1 跨學科（其他）
學生表現積極；100%參與

同學認為工作坊能提升領

導能力與團隊合作精神。

✓ ✓

62 中五級生物科野外考察 2025年5月12日 中五 65 $4,400.00 $67.69 E2 科學
學生表現積極，主動投入

各項考察活動。
✓ ✓

63 家政學會札染工作坊 2025年5月16日 中一至中五 20 $3,200.00 $160.00 E1 價值觀教育
同學透過扎染工作坊，認

識染布的知識，學生表現

積極，主動投入活動。

✓

64 中一級記憶法班 2025年1月16日 中一 140 $4,072.00 $29.09 E1 跨學科（其他）

同學透過課程學習不同的

記憶技巧，並運用在日常

學習中。導師講解清晰，

學生在課堂上積極投入。

✓

65 中二級記憶法班  2025年2月14日 中二 123 $3,955.00 $32.15 E1 跨學科（其他）

同學透過課程學習不同的

記憶技巧，並運用在日常

學習中。導師講解清晰，

學生在課堂上積極投入。

✓

66 足球訓練班 2024年9月至2025年5月 中一至中六 20 $35,200.00 $1,760.00 E1 體育

學生積極投入訓練，提升

了學生的足球技術、身體

素質及溝通能力，亦加強

了團隊協作的精神。教練

表示滿意學員的表現，而

學生出席率平均達八成以

上，學生也表示很喜歡參

加足球訓練，提升了個人

「開心」指數。

✓ ✓



67 藝術體驗宿營 2025年6月30日至7月1日 中三至中五 27 $11,234.00 $374.74 E1 藝術（其他）

營內活動讓學生體驗殘障

者不便，培養助人自助的

精神。另外舉行之藝術活

動，除培養協作精神，還

紓緩學生的學業與家庭壓

力。在問卷中九成以上同

學對活動滿意。

✓ ✓ ✓

68 氣球佈置班 2025 年5月21至23日 中一至中六 20 $9,800.00 $490.00 E1 藝術（其他）

氣球佈置班順利完成，同

學積極參與並同心協心建

立一棵大約兩米高5角星立

體氣球雕塑，寓意同學放

榜摘星，獲得校方、家長

及同學歡迎，成為打卡背

景。

✓

69 籃球訓練班 2024年9月至2025年5月 中一至中六 34 $38,700.00 $1,138.00 E1 體育

學生積極投入訓練，提升

了籃球技術、身體素質及

溝通能力，亦加強了團隊

協作的精神。教練表示滿

意學員的表現，而學生出

席率平均達八成以上，學

生也表示很喜歡參加籃球

訓練，提升了個人「開

心」指數。

✓ ✓

70 中五級義工服務訓練 2025年4月至7月25日  中五 114 $6,800.00 $59.60 E1 價值觀教育

在校舉辦3.5小時的中五義

工服務培訓課程，15位同

學被甄選在7月21日到明愛

樂然展能中心進行兩小時

義工服務，實踐所學的知

識。

✓ ✓

71 情緒透視鏡學生小組 2025年2月28日至4月3日 中四至中五 9 $6,400.00 $711.11 E1 學生精神健康

同學透過學生小組，掌握

以尊重及欣賞的態度與人

相處，學習有效的關心別

人的方式，建立社群支援

網絡。學生表現積極，主

動投入活動。

✓

72 初中游泳課---何官往返大環山游泳池旅遊巴服務 2025年5月 中一至中二 272 $17,600.00 $65.00 E2 體育

旅遊車準時及安全接載學

生出席活動，經過是次活

動，學生能掌握游泳的基

本技巧及提升水上安全意

識。

✓

73 學生守護大使計劃聯校日營: 旅遊巴來回何官及愛丁堡公爵訓練營 2025年5月10日 中四至中五 12 $231.00 $19.25 E2 學生精神健康

旅遊車準時及安全接載學

生出席活動。學生透過聯

校守護大使培訓日營，認

識如何合宜地回應受情緒

困擾的朋輩及提供基本的

情緒支援。學生在日營內

，積極預備在校園推行精

神健康活動，並建立團隊

精神。學生在日營表現投

入，透過各項活動增加對

校內同學精神健康的關

注。

✓

74 中文辯論工作坊 2024年10月至2025年5月 中一至中六 17 $20,250.00 $1,191.18 E1 語文

卧龍盃奪季軍；培菁盃中

兩隊分別獲金獎及銀獎，

其中兩位同學獲選最佳辯

論員。

✓ ✓ ✓

75 參觀麗思卡爾頓酒店 2025年4月9日 中四至中五 20 $450.00 $22.50 E2 藝術（其他）

旅遊車準時及安全接載學

生出席活動。學生見識到

香港甲級高價酒店的規模

及運作。

✓ ✓

76 理財工作坊 2025年7月7日 中三 127 $6,000.00 $47.24 E1 跨學科（其他）

根據問卷調查結果，逾90%

學生同意活動有助他們：

(i)了解更多理財知識；(ii)

改善理財態度；(iii)加強提

防理財陷阱的意識；及(iv)

認識投資產品。另外，綜

合老師的觀察，學生大致

投入課堂活動，惟其中一

名導師講解欠清晰，需由

班主任再作補充。整體而

言，活動有效向學生灌輸

妥善理財的知識和價值

觀。

✓ ✓

77 生命教育課程：失敗日 2025年7月9日 中四 121 $28,000.00 $231.40 E1 價值觀教育

學生表現積極，主動投入

各項活動，回饋也顯得有

所獲益，感悟要正向面對

人生挫折。

✓

78 魔術班 2025年6月30日至7月1日 中三至中五 27 $3,600.00 $133.33 E1 學生精神健康

邀請專業導師到藝術體驗

宿營教授魔術技巧，讓同

學獲得一技之長，日後到

老人院、智障人士中心或

學校活動時作表演。

✓ ✓

79 中三公平貿易工作坊 2025年7月3日 中三 124 $7,900.00 $63.71 E1 英文
學生積極投入活動，了解

公平貿易的元素及體驗如

何製作手工藝品。

✓ ✓



80 管樂大師班 2025年3月-2025年7月 中一至中五 12 $2,880.00 $240.00 E1 藝術（音樂）

透過練習樂器及演奏，加

強學生藝術造詣及陶冶性

情，並在多項活動中表演

，展示學習成果。

✓

81 聯官校英文辯論比賽總決賽 2025年7月7日 中一至中五 22 $1,350.00 $61.36 E2 英文
旅遊車準時及安全接載學

生觀看賽事。
✓ ✓

82 英語大使訓練工作坊 2025年7月8日 中一至中五 16 $5,650.00 $353.13 E1 英文
同學投入活動，在愉快互

動的學習氣氛中提升推廣

英語學習的技巧。

✓ ✓

83 參觀聯校科學展覽 2025年8月22日 中一 127 $2,700.00 $21.26 E2 科學

中一學生於中一適應課程

最後一個環節到香港中央

圖書館參觀聯校科學展覽

，提升了同學對科學探究

的熱誠，加強學生的科學

素養。

✓

84 參觀參觀「畢加索--與亞洲對話」展覽 2025年5曰16日 中四至中五 20 $600.00 $30.00 E2 藝術（視藝）

20位中四至中五視藝科的

同學到M+博物館進行3小時

參觀「畢加索--與亞洲對

話」展覽，這是十多年來

首個在本港舉辦的大型畢

加索展覽。活動不但提升

同學的藝術素養，減輕讀

書壓力，還加深同學對推

廣香港大型藝術活動的認

識，啟發同學未來在藝術

方面發展。

✓ ✓

85 閱讀比賽 2024年10月1日至2025年5月31日 中一至中五 550 $5,510.00 $10.02 E1 歷史

學生積極參加篇篇流螢網

上閱讀計劃，認識中國歷

史、中華文化和語文知識

，有效提高學生學習語文

及歷史的興趣，也有助同

學建立正確價值觀。

✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

6,566 $1,092,576.00

1.2

1 高鐵短線遊：廈門創新及科技產業與升學就業探索之旅 2024年7月4-6日 中五 10 $7,887.00 $788.70 E3, E4 愛國主義教育

同學透過參觀不同的科技

公司和出席大學的課堂，

更了解內地科技產業的發

展和明白到內地升學的可

能性。

✓

2 珠海航空科技探索之旅 2025年4月12日 中二 33 $5,346.00 $162.00 E3，E4 數學

學生的出席率達100%，且

表現積極投入：在空氣炮

的互動景點內相互合作；

在演講廳留心聽講座；在

摸擬器訓練中心體驗飛行

駕駛；馮如先生貢獻祖國

的事蹟觸動了學生對國家

的關懷。隨團的本港領隊

及當地導遊也提供十分詳

盡且專業的講解，沿途介

紹了珠海的最新發展方

向。總括而言，師生們此

行認識數學在航空技術上

的應用，並了解祖國在航

空技術的發展近況；彼此

都能從課本以外見證到祖

國在航空事業上的成就。

✓ ✓ ✓

3 上海經濟發展與城市規劃探索之旅 2025年4月21-24日 中四至中五 30 $16,111.00 $537.03 E3，E4
地理/電腦/旅

款

學生的出席率達100%，表

現積極投入，在各個參觀

的景點表現主動。學生在

參訪的大學專注講師的分

享，又與當地的師生密切

交流互動。交通方面，基

本上都能準時出發、按時

抵達目的地及安全接送師

生回港。總括而言，師生

們都此行能認識到上海的

經濟、民生、科技和旅遊

的發展，並了解當地的文

化傳承。

✓ ✓

4 西安絲綢之路交流團 2025年7月8-12日 中三至中五 40 $58,800.00 $1,470.00 E3, E4 歷史
學生表現積極，主動投入

各項考察活動。
✓ ✓

5 杭州、紹興文化及創新科技之旅 2025年7月8-12日 中三至中四 33 $41,382.00 $1,254.00 E3, E4 科學

學生積極投入參與各項活

動，50%學生於團內作分享

報告；全部學生完成反思

小冊子，加深對祖國科技

發展的認識。

✓ ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

146 $129,526.00

第1.1項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.2項總開支



6,712 $1,222,102.00

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 燈牌 E1 $532.00

2 攝像機 E7 $16,140.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$16,672.00

$1,238,774.00

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

第1項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

全校學生人數︰

受惠學生人數︰

專家／導師／教練費用

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 賴陳靜欣

職位： 教育主任

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學習資源（例如學習軟件、教材套）

其他（請說明）

第2項總開支

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數 ＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

744 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或

訓練費用744

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動

物資等）

交通費

境外交流／比賽團費（學生）

境外交流／比賽團費（隨團教師）






